
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   53/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

80/2023

05/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/09/2023
Pregão eletrônico
53/2023 - PE
80/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS E
VARÕES EM FERRO DEVIDAMENTE PITADOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lote: 1
Participante: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Cortina estilo blackout, em várias cores, com escurecimento de 80

%. Composição: 100 % poliéster
1.000,0 M2 35,90 35.900,00

2 Varão em ferro pintado, com espessura de 28 mm, resistente. Nas
cores definidas pelo órgão solicitante

500,000 ML 9,01 4.505,00

3 Kit para suporte de varão simples para cortinas, fabricado em
plástico resistente. Contendo 02 (duas) ponteiras, 02 (dois)
suportes de engates, buchas e parafusos para instalação

200,000 KIT 10,00 2.000,00

4 Cortina confeccionada em gorgurinho. Composição: 53,50 %
poliéster + 46,5 % algodão; liso, gramatura mínima de 195
gramas/metro²

400,000 M2 38,08 15.232,00

Total do Participante: 57.637,00

Total Geral: 57.637,00

Assinatura do Responsável

05/09/2023Nova Trento,

MOACIR TADEU DALLA BRIDA


